
                                                                  
Республикæ  Цæгат  Ирыстон  – Аланийы 

Горæтгæрон  районы – бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрации  

Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д 
________________________________________________________________________ 

 

Администрация  местного  самоуправления 

муниципального образования – Пригородный  район 

Республики  Северная  Осетия – Алания 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е 
 

 

от « 22 » января 2014 г.             с. Октябрьское                              № 15 

 

Об организации дежурства    

народных дружин в с.Октябрьское 

Пригородного района 
 

             В соответствии с Законом Республики Северная Осетия - Алания от 15 

января 2004 г. № 2-РЗ «Об участии населения Республики Северная Осетия - 

Алания в обеспечении общественного порядка», администрация местного са-

моуправления муниципального образования - Пригородный район,                    

р е ш и л а: 
             1. Организовать дежурство народных дружин в районном центре 

с.Октябрьское согласно графика (приложение № 1).   

       2. Распределить сотрудников управлений и отделов АМС МО - Приго-

родный район для дежурства в составе народных дружин согласно графику 

(приложение № 2). 

             3. Членам народных дружин прибывать на инструктаж согласно гра-

фику к 18.00 часам в здание районного Дворца культуры, для обеспечения 

общественного порядка в  районном центре с.Октябрьское. 

             4. Время окончания  дежурства установить в зимнее   время  до  22.00  

часов, летнее время до 23.00 часов. 

             5. Считать распоряжение главы АМС МО - Пригородный район от 

15.01.2010 года № 09 «Об организации дежурств сотрудников управлений и 

отделов АМС МО - Пригородный район в составе народных дружин», утра-

тившим силу. 

             6. Контроль над  исполнением  настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации местного  

самоуправления муниципального  

образования - Пригородный  район                                                        Р.А. Есиев 

 



 
 

                 Приложение № 1 

 

                                                                        УТВЕРЖДЕНО 
                                                                                  Распоряжением главы администрации  

                                                                                 местного самоуправления муниципального 

                                                                         образования - Пригородный район 

                                                                                  от  « 22 »  01.   2014 г. № 15  

 

 

 

Расчет выделения сотрудников от предприятий, организаций и учреждений 

расположенных на территории Октябрьского сельского поселения на  2014 

год, для организации несения службы в составе народных дружин. 

 

 
№ 

п\п 

Наименование предприятий Телефон Дни де-

журств 

Кол-во 

чел. 

Ответственный 

за дежурство 

1. Октябрьрайгаз 2-11-93 1 5-7 Бетеев С.В. 

2. ТУ  «Роспотребнадзор», 

ФГУЗ «Центр гигиены и эпи-

демиологии» РСО - Алания в 

Пригородном районе. 

2-43-88 2 5-7 Царикаева М.С. 

3. ИФНС по Пригородному р-ну    2-23-43 7     5-7 Хаджианиди М.Г. 

4. Районная газета «Глашатай»    2-17-52 11     5-7 Битарова М.М. 

5. ГУ  АТП «Октябрьское» 2-46-64 21 5-7 Тедеев Я.З. 

6. АМС  с.Октябрьское 2-12-62 5,17 5-7 Валиев Р.С. 

7. СОШ № 1  с.Октябрьское 2-26-41 6,22 5-7 Тедеев Р.Е. 

8. СОШ № 2  с.Октябрьское 2-25-62 8,18 5-7 Датиева И.М. 

9. СОК  им.Е.М.Тедеева 2-18-51 27  5-7 Абаев Р.Ч. 

10. ДЮСШ № 1 2-36-41 9,28 5-7 Агкацев Т.Г. 

11. ДЮСШ  № 2 2-18-57 24,30 5-7 Губаев В.М. 

12. МУП  «Коммунресурсы» 2-11-71 12 5-7 Джиоев В.З. 

13. Поликлиника  районная 2-21-59 14 5-7 Цхурбаев А.Ц. 

14. МУЗ  ЦРБ  Пригородный рай-

он 

2-17-64 19 5-7 Кучиев Т.А. 

15. Гараж  АМС  района 2-14-14        20  5-7 Кабисов Ф.А. 

16. Управление социальной за-

щиты населения по району 

   2-22-02        15      5-7 Гуриев М.И. 

17. ТУ-УПФР по Пригородному 

району 

   2-21-25 16  Хутиев А.Т. 

18. Районный узел связи    2-11-45 10 5-7 Боровков И.Д. 

19. Пригородное  районное каза-

чье  общество 

   2-21-66 4,31  Хубулов А.В. 

 

20. АМС МО - Пригородный 

район (ответственные) 

   2-22-19 

   2-14-44 

   2-48-06 

   2-19-83 

   2-18-72 

   2-44-33 

        3 

       13 

       23 

       25 

       26 

       29 

5-7 

 

Качмазов А.А. 

Цахоев В.В. 

Габараев Г.А. 

Хубежов В.Т. 

Демеев С.Е. 

Габараев А.А. 



 

                 Приложение № 2 

 

                                                                        УТВЕРЖДЕНО 
                                                                                  Распоряжением главы администрации  

                                                                                 местного самоуправления муниципального 

                                                                         образования - Пригородный район 

                                                                                                                                                                                                 

от  « 22 »  01.   2014 г. № 15  

      

 

 

 

Расчет выделения сотрудников АМС МО - Пригородный район на  2014 год, 

для организации несения службы в составе народных дружин. 
 

 

       3 число  

      каждого 

       месяца 

    13 число 

      каждого  

       месяца 

 

     23 число 

       каждого 

        месяца 

    25 число 

      каждого 

       месяца     

    26 число 

      каждого  

       месяца 

  29  число 

    каждого 

     месяца 

Качмазов А.А. - 

ст. группы 

Цахоев В.В. - 

ст. группы 

Габараев Г.А. - 

 ст. группы 

Хубежов В.Т. - 

ст. группы 

Демеев С.Е. - 

ст. группы 

Габараев А.А. - 

ст. группы 

Уртаев Ю.П. Кабисов В.Л. Магкаев В.Х. Хугаев Ю.З. Гагиев Т.Г. Калоев В.А. 

Тедееев Л.В. Диденко О.В. Бязров Г.И. Кабулов.В.К. Джусоев Р.С. Камболов Г.Н. 

Хамицев Р.В. Валиев Т.Р. Габараев А.Т. Джиоев В.З. Гецаев А.Х. Каргиев В.Б. 

Валиев Б.Р. Рубаев А.Ш. Наниев В.Г. Табуев Т.Г. Дзарахохова Д.Б. Цакоев А.Х. 

Гаппоев Э.К. Тедеев Э.М. Джиоев Э.Б. Бесаев О.А. Гиоева З.Н. Кайтуков К.Т. 

Битарова Л.Х. Карацева Е.К. Гаглоев Д.О. Плиева А.Т. Калоева И.А. Цакоева З.Т. 

Гучмазова М.М. Гецаева Д.А. Мамаева Л.С. Базиева Ф.М.  Гаглоева А.Ш. 

 


